СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов пятого созыва

от 02 октября 2012 года № С-22/04
с. Порецкое
О признании утратившим силу

решения Собрания депутатов

Порецкого района от 16.12.2010 г. №С-04/10
«Об утверждении нормативно-правовых актов

 в целях реализации Федерального закона

 «О внесении изменений в отдельные

 законодательные акты Российской Федерации

 в связи с совершенствованием правового

положения муниципальных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого района Чувашской Республики, экспертным заключением от 21.08.2012 г. №938/2012, Собрание депутатов Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Признать утратившем силу решение Собрания депутатов Порецкого района Чувашской Республики от 16.12.2010 г. №С-04/10 «Об утверждении нормативно-правовых актов в целях реализации Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений».
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Порецкого района                                                                                         Л.Г. Васильев